psalmos, laici triginta pater noster.

Pro anima reverendissimi Gaetani cardinalis sancti Xisti ordinis no-

stri et reverendissimi cardinalis etiam sancti Xisti fr. Nicolai de Alemania 15

quilibet sacerdos unam missam , clerici septem psalmos , laici centum

pater noster.

Item pro anima illustrissimae ducissae Urbini, pro qua habuimus

eleemosinam uberem, quiiibet sacerdos unam missam, clerici septem psal-

mos, laici centum pater noster. 20

Pro animabus fratrum et sororum ordinis nostri quilibet sacerdos

unam missam, clerici septem psalmos, laici centum pater noster.

Item pro animabus illorum, qui per litteras recepti fuerunt ad be-

neficia ordinis, quilibet sacerdos unam missam, clerici septem psalmos,

laici centum pater noster. 25

Sententias iudicum approbamus et eorum auctoritatem durare vo-

lumus per totam ultimam diem maii.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus per totam diem primam

iunii.

Item mandamus acta capituli huius generalis per reverendos pro- 30

vinciales vel socios eorum diligenter conscripta et sigillo ordinis sigil-

lata ad suas provincias deferant (!)

Sequens capitulum generale, quod erit diffinitorum,hinc ad triennium

videlicet anno domini i 642 assignamus Barchinonae provinciae Aragoniae.

Goncedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus, soro- 35

ribus et personis tertiariis licentiam eligendi sibi confessorem expositum,

a quo possint absolvi ab omnibus peccatis praeteritis et ab irregularita-

tibus ac habiiitare eos ad executionem officiorum suorum , ac si suae

reverendissimae paternitati confiterentur.

Daium Romae apud sanctam Mariam super Minervam die 'Xxv- 40

maii -mijxxxix- I.aus Deo.
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In nomine domini nostri lesu Christi. Amen.

HAEG SUNT AGTA GAPITULl GENERALIS
ROMAE GELEBRATI

IN GONVENTU S. MARIAE SUPER MINERVAM
5 IN FESTO PENTHEGOSTES

DIE 27 MAII .M°-D°.XLir.

Sub reverendissimo patre fr. Alberto Gasaus (i) Hispalensi in eodem

capitulo canonice electo in generalem magistrum ordinis, diffinientibus

communiter reverendis patribus prioribus provincialibus atque eorum

10 diffinitoribus videlicet :

fr. Stephano Paris (2) provinciali Franciae,

fr. Maximo de Grema provinciali utriusque Lombardiae,

fr. Angelo Giacetho (3) Florentino provinciali Romano,

fr. Vincentio Galoina magistro provinciali Regni,

15 fr. Archangelo Veneto (4) magistro provinciali Graeciae,

fr. Thoma Strotio Florentino (5) provinciali Terrae sanctae,

fr. Antonio Geruloli provinciali Provinciae,